H.1225,
EH.1430, NYPL. ve BN. 54 numaralı nüshadaki resimlerde ayrıntılı doğa
betimlemelerine ve bitki motiflerine yer verilıniştir.

b. Badikatü's Süeda Nüshalarında Yer Alan Kurban Resimleri

''Erınişlerin bahçesi" anlamındaki Hadikatü's Süeda,
Fuzuli(d.885/1480,ö. 963/1556l0 tarafından hazırlanmıştır ve Kerbela olayı
hakkında, nesir halinde yazılmış bir eserdir. Fuzuli'nin de eserin başında
söylediği gibi, eserin Hüseyin Baykara döneminde. Herat'ta İranlı edebiyatçı
Molla Hüseyin Vaiz Kiişi:fi'nin Ravzatü'ş ŞUhedci (Şehitler Bahçesi) adlı eseri
örnek alınarak hazırlanıldığı düşünülınektedir.

Bu yapının içinde olayı seyreden insan figürlerine yer verilmiştir.

Falname'nin DSL. nÜShasındaki resim diğer iki Falname resminden
farklılık arz etmektedir. Bu resimde konuyla ilgili diğer nüshalardaki resimlerde
yer almayan iki kule figürüne yer verilmiştir.

DSL. E.445 nurnaraya kayıtlı nüshadaki bu resmi (Resim 18), TSM
1702 (Resim 16) ve 1703 (Resim 17) numaralı nüshadaki resimlerden ayıran bir
başka fark ise salınenin sağ kısmında bulunan yapıdır. Bu yapı, genellikle Hz.
İbrahim'in ateşe atılmasıyla ilgili resimlerde tasvirlerren Nemrut'un olayı
seyredebilmesi için yapıldığı rivayetleri bulunan yapıyı andırmaktadır.